
 

16-may-2025, 17:01:41

GOLF LLEIDA & CC  COPA CATALUÑA FEM 2025
COPA CATALUNYA FEMENINA 2025 (WAGR) - Jornada 2

Individual - Stroke Play Fecha: 17-may-2025, 09:00

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

1 09:00  LAGE VILELLA, IONA  
  COBIELLA LAJO, DANIELA  

Azules
Azules

7,6
0,1

9
1

1 09:10  OLIVA CARDELL, AFRICA  
  LIZARRITURRY PAREJA, MINEA  
  ARTIGAS BALTASAR, EMMA  

Azules
Azules
Azules

-0,4
3,5
4,5

1
5
6

1 09:20  CARLON OBREGON, ANA  
  DEL VALLE PEÑA, MONICA  
  BEDMAR ACIEN, MARTINA  

Azules
Azules
Azules

2,6
0,1
0,7

4
1
2

1 09:30  GARCIA GOMEZ, NICOLE  
  RUIZ CALDARARU, AINOA  
  MARTINEZ GUERRA, ISABEL PING  

Azules
Azules
Azules

6,0
1,0
0,4

8
2
1

1 09:40  ALTARRIBA CODINACH, BLANCA  
  CARRASCO CARVALHO, CRISTINA  
  MALCOLM POCH, ANA  

Azules
Azules
Azules

4,9
0,5
0,4

6
2
1

1 09:50  CARRION MARTINEZ, DANIELA  
  GUTIERREZ GARCIA, CARLOTA  
  PEREZ RUIZ, ARIANA  

Azules
Azules
Azules

1,2
6,3
3,2

2
8
4

1 10:00  GALLEGO MESEGUER, DANIELA  
  BERTRAN HERRAIZ, MARTA  
  VIGON GARCIA, ADRIANA  

Azules
Azules
Azules

0,1
1,9
2,8

1
3
4

1 10:10  DIAZ GARCIA, RUT  
  HUAYSAN SONGCHAIKUL, CHANYA  
  CAMARILLO ALARCON, ROMINA  

Azules
Azules
Azules

-1,9
-0,4
1,3

-1
1
2

1 10:20  GARRIDO FERNANDEZ, NEREA  
  RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA  
  GUERRERO ALCOBA, DANIELA  

Azules
Azules
Azules

0,2
2,3
1,7

1
4
3

1 10:30  VELILLA CABALLERO, MARIA  
  CARMONA RODRIGUEZ, CARLOTA  
  MONTELLS JIMENEZ, PILAR  

Azules
Azules
Azules

-1,3
-1,5
0,9

0
-1
2

1 10:40  VALENCIA MEJIA, LUNA ISABELLA  
  JIMENEZ MARTINEZ, PAULA  
  CABANES CISNEROS, LOLA  

Azules
Azules
Azules

-2,1
0,2
2,5

-1
1
4

1 10:50  DEL OLMO BAK, FIONA  
  GARCIA TRIFU, IOANA  
  DIAZ DE AGUILAR COLL, ANA LORENA  

Azules
Azules
Azules

1,9
-2,2
-1,0

3
-1
0

1 11:00  GONZALEZ ORTEGA, INES  
  USO JURADO, CLARA  
  MONTOLIO REYES, DANIELA  

Azules
Azules
Azules

0,3
-0,8
-0,8

1
0
0
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16-may-2025, 17:01:41

GOLF LLEIDA & CC  COPA CATALUÑA FEM 2025
COPA CATALUNYA FEMENINA 2025 (WAGR) - Jornada 2

Individual - Stroke Play Fecha: 17-may-2025, 09:00

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

1 11:10  IRAOLA PANIAGUA, LUCIA  
  BORTOS GEVORKYAN, EMMA  
  ALBACETE CARMONA, LUCIA  

Azules
Azules
Azules

-2,9
1,9
1,0

-2
3
2

1 11:20  GONZALEZ HERNANDEZ, AROA  
  LOPEZ MINGUELA, CARLOTA  
  VALDERRAMA MARTINEZ, LUCIA  

Azules
Azules
Azules

-3,5
-3,4
-0,7

-3
-3
0

1 11:30  GOMEZ-BALBOA GARCIA, BLANCA  
  GORGEES BAETA, LAURA  
  CARLON OBREGON, MARIA  

Azules
Azules
Azules

-0,4
-2,0
-2,1

1
-1
-1

1 11:40  RINCON DE LA TORRE, GABRIELA  
  GELMA LABARGA, JULIA  
  NOGUERA PEREZ, FATIMA  

Azules
Azules
Azules

0,0
-2,3
1,3

1
-1
2

1 11:50  TERROBA TORO, NOA  
  CALIZ REJAS, ALBA  
  GARCIA GONZALEZ, CRISTINA  

Azules
Azules
Azules

-2,7
0,5
-2,1

-2
2
-1

1 12:00  HAO ZHANG, LIZ SIYU  
  GARCIA TEROL, ADRIANA  
  MUÑOZ ESCUDERO, MARTA  

Azules
Azules
Azules

-3,2
-3,7
-1,7

-2
-3
-1
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